CONTRALORIA

GENERAL OE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy miércoles 31 de
julio de 2024, a las 11:07:11, ¢l nimero de identificacion, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

‘QEPORTAD() COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 11808009
Codigo de Verificacion 11808009240731110711

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con ¢l Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecéanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado



317124, 11:11 Policia Nacional de Colombia

POLICIA NACIONA
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 11:11:40 AM horas del 31/07/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 11808009
‘ Apellidos y Nombres: MENA PARRA OMNI
| NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
. de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

condena o la prescripcion de la pena.

a lo establecido en el ordenamiento constitucional.

instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
- 25 barno Modelia, Bogota D.C.
Atencion administiativa: Lunes a
Viernes 8:00 ama 12:00 pm y
2:00 pm a 5:00 pm

Linea de atencion al ciudadano:

5159700 ext. 30552 (Bogola)
Resto del pais: 018000910 112
E-mail: dijin araic

ate@policia.gov.co

hltps:ﬁaniecedentes.policia.gov,co:TOOSIWebJudicial/formAntecedentes.xhtml

; En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
| Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
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Estado de cuenta

Consulta aqui comparendos, multas y acuerdos de pago

11808009 &l

Resumen Comparendos: 0 Multas: 0 Acuerdos de pago: 0

Total: $ 0

;Como deseas visualizar el Estado de Cuenta?

gj. usuario@ejemplo.com [ ! J | Descargar paz y salvo J

No tienes comparendos ni multas registradas en Simit

El ciudadano identificado con el numero de documento 11808009, no posee a la techa pendientes de pago por concepto de multas e infracciones
en los Organismo de Transito conectados a Simit.

Revisa con tu namero de identificacion y/o placa en las Secretarias de Transito y verifica que no tienes obligaciones pendientes de pago.

@® Ver historial (0)

Federacion Colombiana de Municipios Recibo de correspondencia Siguenos en
Direccion Nacional Simit Direccion Cra. 7# 74B-56 Piso 10, Bugota DC. @) (w) @ @
Sede Principal: Cra. 7# 74B-56 Piso 10 Colombia
Sede Administrativa y Financiera: Cra. 7# 748-50 Horario de atencién: Lunes a viernes de 8:00 a m. a Contactanos
Piso 10 500 p m
Linea celular (+57) 333 602 68 00
Codigo postal: 110221 i - | Linea B : (+57)
e . ] inga g[EﬂLII 5 Lln&a Qg ota: (+
Horario de atencion: Lunes a viernes de 800 a m a Notificaciones Judiciales 1593 40 2
601 593 40 26
500 p. m contactosimit@f{cm org.co

PBX (+57) 601 593 40 20

La informacion contenida en el sistema es generada y

Correo electronico contactosimit@fcm.org.co PQRSD reportada por los organismos de transito.
Bogota - Colombia tac tosimit@ fem.org.c - - i .
g Olo contactosimit@fcm.org.co Politi tos | Ma i J Eorcards SoRt

NIT: 800082665-0
112



*+ Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de
la persona natural o juridica.

Tipo de Identificacion: e - Numero Identificacion:

? LCeclula de ciu v 11808009
iCual es el primer nombre de la persona a la cual esta expidiendo el
certificado?

Datos del cindadano

Senor(a) OMNI MENA PARRA identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 11808009.

El ciudadano no presenta antecedentes

Senor(a) ciudadano(a): la expedician del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: miércoles, julio 31, 2024 - Hora de consulta: 11:06:12

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como las inhabilida
impuestas por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja Lodas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemparales previstas en la Lt
para algunos cargos de la administracién publica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segun los datos
la REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erroneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacio
http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: CDI Software Colombia
V.1.0.1
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Consulta Ciudadano - RUNT
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Consulta Personas

Realizar ofra consulta

Sefor usuario si la informacién suministrada no corresponde con sus datos
reales por favor comuniquese con la autoridad de transito en la cual solicito

su tramite.

NOMBRE COMPLETO:
OMNI MENA PARRA
DOCUMENTO:
C.C. 11808009
ESTADO DE LA PERSONA:
ACTIVA

. ESTADO DEL CONDUCTOR:
ACTIVO
Numero de inscripcion:
2803288
FECHA DE INSCRIPCION:

21/06/2011

Licencia(s) de conduccion

hitps://www.runt.com.co/consultaCiudadana/#/consultaPersona
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Nro. licencia

11808009

11808009

11808009

11808009

8025653

05079002482943

000000000093975

OT Expide Lic.

DIR TTEyTTO DPTAL
CHOCO/ISTMINA

DIR TTEyTTO DPTAL
CHOCO/ISTMINA

DIR TTEyTTO DPTAL
CHOCO/ISTMINA

DIR TTEyTTO DPTAL
CHOCO/ISTMINA

DIR TTEyTTO DPTAL
CHOCO/ISTMINA

DIR TTEyTTO
MCPAL BARBOSA

STRIA DE TTOyTTE
MEDELLIN

Multas e infracciones

Informacion solicitudes rechazadas por SICOV

Informacion Certificados Médicos

Consulta Ciudadano - RUNT

Fecha

expedicion

24/08/2021

20/06/2018

18/08/2017

17/07/2014

06/07/2011

21/07/2006

28/05/1997

Estado

ACTIVA

INACTIVA

INACTIVA

INACTIVA

VENCIDA

INACTIVA

INACTIVA

Pagos Agencia Nacional de Seguridad Vial (ANSV)

Certificados de aptitud en conduccion

Informacién solicitudes

Informacién solicitudes de validacion de identidad

htlps:ﬁwww.runl.com.cofconsuItaCjudadanaI#/consultaPersona

Restricciones

Detalles

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle

Ver
Detalle
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